Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

~~Questio tricesimatercia~~

paternitatis quocumque genuit filium eiusdem nature et perfectionis seci sed pater in diuinis sic fecit ergo etc. Et sim quod hoc nomen potest sumi essentialiter de te deo in ordine ad creaturas scilicet per aliquam similitudinem ad paternitatem personalem quod quilibet inuenit filium in creaturis respectu dei taliter inuenit e converso paternitas essentialis in deo respectu creature sed hoc non est similitudo perfectam rationem cum non sint eiusdem nature sed solum similitudo aliquam similitudinem ad filiationem naturalem et hoc quadrupliciter scilicet similitudinem vestigiis naturalis ymaginis gratie et glorie ergo etc.

~~Quartus ar.~~ Esse ingenitum est proprium patri patet sic quod quod significat proprietatem patris qua pater innotescit illud est proprium patri sed hoc nomen ingenitus est huiusmodi scilicet inaccessibilitatem quod sicut primum principium in creaturis innotescit nobis ita sicut primum in diuinis sed primum principium in creaturis innotescit nobis dupliciter scilicet et in quantum principium per respectum ad ea que sunt ab ipso et in quantum est primum per hoc quod non est ab alio ergo sicut primum in diuinis dupliciter nobis innotescit scilicet et in quantum est principium innotescit paternitate et communi spiratione et in quantum est non de principio per hoc quod non est ab alio quod primum ad proprietatem inaccessibilitatis qua habet hoc nomen ingenitus et sic patet minor ergo sequitur conclusio

~~Questio xxxiiii~~ ~~Be persona filii~~ tres ar.

~~1^a ar.~~ nomen verbi in diuinis si proprie sumatur est non personale et non essentialiter. potest sic. omne nomen significatio in diuinis aliquid ab alio procedens est nomen personale. eo quod persone diuine distinguuntur per origines unum